
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 35.203,89 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.905.389,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.606.552,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.298.836,95 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 35.203,89 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.310.743,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.943.122,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.367.620,96 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2021 r.

Poz. 8321



 

                                                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 105/2021 

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                         z dnia  2 września 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 538 797,00 24 841,11 563 638,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 222 884,00 812,00 223 696,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 308,00 812,00 8 120,00 

  85295   Pozostała działalność 11 903,00 24 029,11 35 932,11 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 24 029,11 24 029,11 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 060 043,17 -60 045,00 2 999 998,17 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

160 995,00 -60 045,00 100 950,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

158 295,00 -60 045,00 98 250,00 

Razem: 40 940 593,31 -35 203,89 40 905 389,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8321



                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 105/2021 

                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                   z dnia 2 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 799 713,34 0,00 3 799 713,34 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 383 741,34 0,00 3 383 741,34 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

49 000,00 2 500,00 51 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

23 250,00 -2 500,00 20 750,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 888,00 0,00 83 888,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 913 510,28 0,00 7 913 510,28 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761 469,17 169 599,19 931 068,36 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 5 525,02 30 025,02 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 375,00 114 495,65 609 870,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 197,00 21 936,63 116 133,63 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 971,00 2 492,69 10 463,69 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 8 203,50 36 403,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 4 500,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 850,00 5 500,00 14 350,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 600,00 2 600,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 943,24 3 028,20 22 971,44 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 860,00 2 317,50 6 177,50 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 405 635,92 -169 599,19 236 036,73 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 -5 525,02 12 174,98 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 639,00 -114 495,65 160 143,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 744,00 -21 936,63 31 807,37 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 6 459,00 -2 492,69 3 966,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8321



Solidarnościowy 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 -8 203,50 496,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -4 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -5 500,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 112,84 -3 028,20 9 084,64 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 317,50 -2 317,50 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 434 745,00 24 841,11 1 459 586,11 

  85202   Domy pomocy społecznej 252 190,00 9 999,00 262 189,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

252 190,00 9 999,00 262 189,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

46 000,00 5 000,00 51 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 19 297,00 2 000,00 21 297,00 

    3110 Świadczenia społeczne 19 271,57 2 000,00 21 271,57 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 601 944,00 5 812,00 607 756,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 800,00 8 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 299,00 5 000,00 372 299,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 097,00 12,00 25 109,00 

  85295   Pozostała działalność 168 768,00 2 030,11 170 798,11 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 198,00 66,46 5 264,46 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 860,00 -750,54 6 109,46 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

977,00 -107,20 869,80 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 633,00 -1 418,72 33 214,28 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 403,41 8 053,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 870,00 4 326,70 109 196,70 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

490,00 -490,00 0,00 

855     Rodzina 12 084 041,00 0,00 12 084 041,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 479 907,00 0,00 3 479 907,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 139 111,00 1 730,00 3 140 841,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 094,00 353,00 79 447,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 746,00 61,00 214 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8321



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 100,00 -67,00 2 033,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -261,00 339,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 933,00 -1 003,00 14 930,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 -251,00 1 249,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

752,00 -562,00 190,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 872 780,84 -60 045,00 4 812 735,84 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 034 278,79 0,00 2 034 278,79 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 -500,00 34 100,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

193 995,00 -60 045,00 133 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 178 295,00 -60 045,00 118 250,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 863 688,00 0,00 863 688,00 

  92195   Pozostała działalność 337 514,00 0,00 337 514,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 150,00 -7 000,00 28 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 7 000,00 31 000,00 

Razem: 42 345 947,28 -35 203,89 42 310 743,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8321



                                                                                                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 105/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 2 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 605,00 812,00 9 417,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 812,00 8 120,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 308,00 812,00 8 120,00 

Razem: 12 878 791,25 812,00 12 879 603,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8321



                                                                                                            Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 105/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                        z dnia  2 września 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 605,00 812,00 9 417,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 812,00 8 120,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 800,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 12,00 120,00 

855     Rodzina 11 954 414,00 0,00 11 954 414,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 440 660,00 0,00 3 440 660,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 139 111,00 1 730,00 3 140 841,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 236,00 353,00 62 589,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 505,00 61,00 211 566,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 638,00 -67,00 1 571,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -261,00 89,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 833,00 -1 003,00 12 830,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

950,00 -251,00 699,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

562,00 -562,00 0,00 

Razem: 12 878 791,25 812,00 12 879 603,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8321


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-29T12:32:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




